
Žádost o vydání Registrace akce a rozhodnutí o poskytnutí dotace / 
Rozhodnutí o poskytnutí dotace

Obec:

Název akce:

Evidenční číslo 
akce:

298D23

IČ:

Administrátor 
akce za MF:

Povinné přílohy pro vydání Rozhodnutí (pokud nebyly součástí žádosti o dotaci):
 Aktualizovaný Investiční záměr

 Aktualizované kompletní formuláře Isprofin (S 09 110, 120, 143, 150, 160) zpracované 

v návaznosti na uzavřenou Smlouvu o dílo či Kupní smlouvu s aktuálním datem, opatřené 

podpisy s razítkem statutárního zástupce (povinné i když byly součástí žádosti)

 Pravomocné stavební povolení, event. ohlášení stavby, případně vyjádření stavebního úřadu, že 

stavební zákon takový dokument nevyžaduje

 Smlouva o dílo včetně položkového rozpočtu, případně kupní smlouva (pouze pro oblast 
bydlení)

 Čestné prohlášení statutárního zástupce o zabezpečení povinné výše spoluúčasti, příp. 

usnesení zastupitelstva

 Čestné prohlášení statutárního zástupce příjemce dotace, kterým potvrdí, že při zadávání 

zakázky postupoval v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

 Základní výkresy stavby případně souhrnnou techn. Zprávu, pokud je zpracovaná projektová 

dokumentace pro vydání stavebního povolení.

 Prohlášení, že na předmětnou akci příjemci dotace nebyla přidělena ani není v jednání přidělení 

dotace z jiného programu státní podpory, jiných prostředků státního rozpočtu nebo státních 

fondů včetně prostředků Evropské unie

 Kopii smlouvy o zřízení účtu u ČNB

 Odkaz na zveřejněnou zadávací dokumentaci k předmětnému výběrovému řízení

 Dodatečná Usnesení zastupitelstva (pouze pro oblast bydlení)

 Případně další podklady vyžádané poskytovatelem 

Kontaktní osoba za 
obec (tel., e-mail):

Dne: Podpis: 


